
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад   № 350 Дзержинского района Волгограда» 

(МОУ детский сад №350) 
                                                                                   

 

ПРИКАЗ                                                                                                                             
 

«21» февраля 2023 г                                                                                                    № 37/1 

 

О проведении мониторинга  

инфраструктуры  МОУ детский сад № 350 

 

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ во исполнение 

требований приказа Минобрнауки России от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении 

федерального — государственного — образовательного — стандарта дошкольного 

образования», приказа Минпросвещения России от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении 

федеральной образовательной программы дошкольного образования» с учетом 

рекомендаций Минпросвещения по формированию — инфраструктуры  дошкольных 

образовательных организаций и комплектации учебно-методических материалов в целях 

реализации образовательных программ дошкольного образования от 26.12.2022 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план-график мониторинга инфраструктуры МОУ детский сад № 350 

согласно приложению. 

2. Создать рабочую группу по мониторингу инфраструктуры МОУ детский сад № 350 в 

составе: 

руководитель группы — Уварова Н.М., старший воспитатель; 

члены группы — Севостьянова О.М., зам зав по АХР; 

Маркина И.Г. воспитатель; 

Ткачева В.Ю., инструктор по ФИЗО. 

3. Рабочей группе по мониторингу инфраструктуры МОУ детский сад №350 выполнить 

мероприятия в соответствии с планом-графиком, указанном в пункте 1 настоящего 

приказа. 

4. Старшему воспитателю, Уваровой Н.М., проконтролировать исполнение 

мероприятий плана-графика, указанного в пункте 1 настоящего приказа. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
Заведующий        Е.Г.Клементьева 

 

 

 

 

 


		2023-12-11T16:03:35+0300
	Клементьева Екатерина Георгиевна




